Постановление Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг"

См. Сравнительный анализ Правил оказания платных образовательных услуг

2013 и 2020 гг.

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образовании в

Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила оказания платных образовательных услуг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г. и действует до 31

декабря 2026 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

https://base.garant.ru/77260772/
https://base.garant.ru/70291362/ff9fa08d419e8a3992b637ce02f95752/#block_108649
https://base.garant.ru/74660486/4ccebf1a1bf6f62dad9ae9f93f1edff2/#block_1000